
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01353/2023                              DE: 30/08/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (231223/1) ALAIS SOARES BEARIZ
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA
        A Partir de: 15/08/2023 Até 29/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (257627/1) ALEXANDRA DE ASSIS
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (204471) GER DE PROCESSOS E SERVICOS
        A Partir de: 07/12/2022 Até 13/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (226004/1) ALINE FRANCO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 15/08/2023 Até 13/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (85406/1) BENEDITA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY
        A Partir de: 18/08/2023 Até 01/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (309266/1) CLEVERSON CLASEN
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162523) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 16/08/2023 Até 19/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (122203/1) DILMA APARECIDA NUNES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 02/08/2023 Até 05/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (257531/1) ELIANA TORQUATO DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (201804) COORD DE CONTRATOS
        A Partir de: 16/08/2023 Até 04/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (233856/1) EVERTON DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA
        A Partir de: 19/08/2023 Até 23/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (303588/1) GERSON EVERTON RODRIGUES NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224170) SUBDIR DO CENTRO DE ATEND SOC MASC DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 16/08/2023 Até 14/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (290973/1) GUSTAVO PINHEIRO BEJARANO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL



        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 16/08/2023 Até 30/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (256998/3) HELLEN CRISTINA ALMEIDA ABREU DE LARA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 22/08/2023 Até 26/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (229440/27) MARCOS BENIGNO MONTEIRO DE CAMARGO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (193941) DIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 16/08/2023 Até 20/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (131265/1) RAELENA NARNO DE SOUZA BASANIN
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162140) GAB SECRET ADJ DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
        A Partir de: 07/08/2023 Até 21/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (114845/1) RAIMUNDO DE SOUZA BRAGA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 17/08/2023 Até 23/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e20fae9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7e20fae9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:01:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




